

事 業 の 実 績

会員の状況

会 員 数	平成25年度末会員数 (人)			平成26年度末会員数 (人)			前 年 度 対 比 (%)
	区 分	男 性	女 性	計	男 性	女 性	
阿 南	140	100	240	138	100	238	99.2
売 木	17	5	22	11	6	17	77.3
下 條	30	13	43	33	17	50	116.3
天 龍	25	9	34	22	11	33	97.1
泰 阜	17	4	21	14	5	19	90.5
計	229	131	360	218	139	357	99.2

就業の状況

就 業 の 状 況	25年度末	26年度末	前年度対比 (%)
就業実人員 (人)	319	312	97.8
就業延べ人員 (人)	30,470	33,901	111.3
年間就業率 (%)	88.6	87.4	98.6
事 故 (件)	2	3	150.0

受託事業の実績

受 注 件 数	25年度末受注件数	26年度末受注件数	前年度対比 (%)
民間事業所	295	316	107.1
その他事業所	378	376	99.5
一般家庭	1,084	1,102	101.7
独 自	2	2	100.0
合 計	1,759	1,796	102.1

契 約 金 額	25年度末 (千円)	26年度末 (千円)	前年度対比 (%)
民間事業所	67,547	86,299	127.8
その他事業所	30,885	28,259	91.5
一般家庭	27,285	35,125	128.7
独 自	321	392	122.1
合 計	126,038	150,075	119.1

契 約 金 額	25年度末 (千円)	26年度末 (千円)	前年度対比 (%)
配分金	114,676	137,101	119.6
材料費	3,546	3,486	98.3
事務費	7,816	9,488	121.4
合 計	126,038	150,075	119.1